
 

MUNICÍPIO DE BURITI ALEGRE 

ESTADO DE GOIÁS 

 

1 

Rua Goiás, nº 563, Centro – Buriti Alegre – Goiás, CEP 75.660-000 

                      CNPJ: 01.345.909/0001-44 - Fone: (064) 3444-9908  

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 033/2018 

Modalidade de Licitação Inexigibilidade de Licitação Art. 25, inciso III  Processo nº 01879/2018 

Fundamentação Art. 61, § único da Lei 8.666/93 e alterações posteriores 

Contratante 

MUNICÍPIO DE BURITI ALEGRE – GOIÁS, inscrita no CNPJ sob o n.° 

01.345.909/0001-44, com sede na Rua Goiás nº 563, Centro, Buriti Alegre – 

GO. 

Contratada 
IZAY DA SILVA PRODUÇÕES ARTÍSTICAS E LOCAÇÕES - ME, 

inscrita no CNPJ sob o nº 19.202.378/0001-04, sediada à Av. JK, Qd. 04, Lt. 31, 

s/nº, Setor Central,  Matrinchã – GO, CEP nº 76.730-000 

Objeto 

Contrato para prestação de serviços na apresentação show com a apresentação 

da Banda: “BANDA BRIZZA”,para as festividades comemorativas ao 91º 

Aniversário de Buriti Alegre, no dia 23 de Junho/2018, no Parque de Exposições 

Josino Naves neste município 

Dotação 

03 – Prefeitura Municipal 

03.01 – Gabinete do Prefeito 

03.01.04.122.0438.2008 – Festividades, recepções e Homenagens 

0023-3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 

Fonte de recursos: 100 - Recursos Ordinários 

Valor do contrato 29.000,00 (vinte e nove mil reais) 

Vigência 12/06/2018 a 31/12/2018 

Forma Pagamento 

A contratante pagará à contratada a importância de R$ 29.000,00 (Vinte 
e Nove Mil Reais), em 4 (quatro) parcelas iguais, sendo 1 (uma) entrada 
e mais 3 parcelas no valor de R$ 7.250,00 (Sete Mil e Duzentos e 
Cinqüenta Reais), após emissão da respectiva nota fiscal devidamente 
aferidas por servidor competente para o recebimento dos itens. 

Recursos Tesouro Municipal 

Data da assinatura 12/06/2018 

     
 A Secretária Municipal de Finanças do Município de Buriti Alegre – GO, no uso das atribuições 

que o cargo lhe confere, bem assim a Lei Orgânica do Município, DECLARA em atendimento ao disposto no § único do art. 61, 
da Lei Federal 8.666/93, que o extrato do contrato, foi publicado no placar de avisos da prefeitura no local de costume, para 
ciência dos interessados, pelo prazo que determina a lei. 

 
    Por ser verdade, firmo a presente declaração. 
      Buriti Alegre-GO, 12 de Junho de 2018. 

 
 

Marcela Sales Inácio 
Secretária Municipal de Finanças 

 

 

 


